
VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY  

podľa č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov na zákazku malého rozsahu 

„Služby v oblasti tlače a grafický dizajn“ 

 

1.Identifikácia obstarávateľskej organizácie 

Názov: Staré divadlo Karola Spišáka v Nitre 

Sídlo: Ul. 7. Pešieho pluku 1, 949 01  Nitra 

IČO: 36 103 004 

Kontaktná osoba: Ing. Dana Vaňová 

Telefón:  037-6525003 

E-mail: dana.vanova@sdn.sk 

Adresa hl. stránky VO (URL): http://www.sdn.sk 

 

2.Predmet zákazky 

Predmetom zákazky je Služba v oblasti grafického dizajnu, tlače propagačných materiálov 

a ich distribúcia pre potreby SDKSvN. 

 

3.Názov predmetu zákazky 

Služby v oblasti tlače a grafický dizajn. 

 

4.Opis predmetu zákazky 

Presný opis predmetu obstarávania tvorí Zoznam pre ocenenie položiek - príloha č. 1 k tejto výzve.  

5.Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 

Predpokladané tlačové materiály  a množstvá sú uvedené v prílohe č. 1 sú len orientačné a závisia 

od reálnych potrieb SDKSvN uvedených v objednávkach počas trvania zmluvy/dohody. 

6.Miesto dodania predmetu zákazky 

 Staré divadlo Karola Spišáka v Nitre, ul. 7. pešieho pluku 1, Nitra 

 

7.Spoločný slovník obstarávania (CPV) 

Hlavný predmet: 22462000-6 Propagačný materiál 

 

8. Trvanie zmluvy, alebo lehota pre skončenie dodávky 

 Trvanie zmluvy je 1 rok, t.j. od 1.3.2026 do 28.2.2028 

 

9. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: 

Predmet zákazky sa bude financovať z rozpočtu Starého divadla Karola Spišáka v Nitre. 

Výsledná hodnota zákazky bude určená na základe zaslaných cenových ponúk oslovených firiem. 

Verejný obstarávateľ neposkytuje žiaden preddavok úspešnému uchádzačovi a úspešný uchádzač 

nie je oprávnený podmieňovať svoje plnenie žiadnym poskytnutím zabezpečenia a/alebo plnenia zo 

strany verejného obstarávateľa. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neakceptovať takú cenovú 

ponuku, ktorá bude vyššia ako vyššie uvedené schválené finančné prostriedky vyčlenené na tento 

predmet zákazky. 

 

 

http://www./


10. Podmienky účasti, obsah ponuky 

10.1. Ocenený zoznam položiek s uvedením jednotlivých cien v EUR. 

        Celková cena musí byť konečná, musí obsahovať cenu zákazky, dopravy,  

         prípadne iné náklady dodávateľa súvisiace s predmetom dodávky - viď príloha č. 1. 

Uchádzač navrhovanú zmluvnú cenu uvedie v zložení: 

-navrhovaná zmluvná cena je bez DPH 

-sadzba DPH a výška DPH  

-navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH 

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom.  

Na skutočnosť, že nie je platcom DPH upozorní. 

 

10.2. Uchádzač musí mať aktuálne oprávnenie poskytovať služby v súlade s predmetom zákazky. 

 

10.3.V prípade, ak uchádzač nemá oprávnenie poskytovať službu, alebo tovar vo vzťahu aspoň 

k jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku, bude zo zákazky vylúčený. 

 

10.4.Celá ponuka, tiež doklady  a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom 

jazyku.   

 

11. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

 – Najnižšia cena celkom za celý predmet obstarávania, spĺňajúca presnú špecifikáciu  

     predmetu zákazky. 

 

12. Lehota a predkladanie ponúk uplynie: 12.2.2026 o 8:00 hod.,  

Ponuky spolu musia byť doručené elektronicky (e-mailom):  

„Služby v oblasti tlače a grafický dizajn“- Neotvárať 

Ponuky je potrebné doručiť verejnému obstarávateľovi mailom - elektronicky,  

na e-mail: dana.vanova@sdn.sk  
 

Ponuka predložená po uplynutí lehoty  a času nebude zaradená do hodnotenia. 

13. Otváranie ponúk a podmienky vyhodnotenia ponúk:  

Dátum a čas otvárania ponúk: 12.2.2026 o 8:30 hod bez prítomnosti uchádzačov. Vyhodnotenie 

ponúk bude neverejné. Uchádzači budú informovaní o výsledku vyhodnotenia. Na základe 

určených kritérií na hodnotenie ponúk, bude určený úspešný uchádzač, s ktorým bude uzatvorený 

zmluvný vzťah - Rámcová zmluva. Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade 

neúspešnej ponuky, bude oznámený výsledok vyhodnotenia e-mailom. Uchádzači nemajú nárok na 

úhradu nákladov, ktoré im vznikli s prípravou a doručením ponuky. 

 

Konflikt záujmov: 

Ak sa verejný obstarávateľ v zmysle § 23 ZVO dozvie o konflikte záujmov, prijme primerané 

opatrenia a vykoná nápravu s cieľom zabránenia pretrvávania konfliktu záujmov. Ak nebude možné 

odstrániť konflikt záujmov inými účinnými opatreniami, ktorými sú najmä vylúčenie 

zainteresovanej osoby z procesu prípravy alebo realizácie verejného obstarávania alebo úprava jej 

povinností a zodpovednosti, verejný obstarávateľ vylúči z verejného obstarávania uchádzača podľa 

§ 40 ods. 6 písm. f) ZVO. 

 

 



 

Ochrana osobných údajov: 

V súvislosti so zadávaním tejto zákazky bude verejný obstarávateľ spracúvať osobné údaje fyzických osôb 

uvedených v ponuke každého uchádzača, ktorý predložil ponuku v lehote na predkladanie ponúk. 

Predložením ponuky uchádzač súhlasí so spracovaním osobných údajov fyzických osôb uvedených 

v ponuke na účely zabezpečenia riadneho postupu verejného obstarávania. 

Práva osoby, ktorej osobné údaje sa spracúvajú, sú upravené v § 28 a nasl. zákona o ochrane osobných 

údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Verejný obstarávateľ má za to, že predložením ponuky uchádzač zodpovedá za zabezpečenie aj súhlasov 

všetkých ostatných dotknutých osôb so spracovaním osobných údajov uvedených v predloženej ponuke 

podľa zákona č. 18/2018  Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov. Uvedené platí aj pre prípad, keď ponuku  predkladá skupina dodávateľov. 

 

 

 

V Nitre , dňa: 3.2.2026 

 

Osoba poverená za verejné obstarávanie : Ing. Dana Vaňová 

 

 

 

Podpis štatutárneho orgánu: 

 

 

Mgr. art. Martin Kusenda  

      riaditeľ SDKSvN 

 

          

          

          

 



Zoznam pre ocenenie položiek Príloha č.1

Predmet zákazky : Služby v oblasti tlače a grafického dizajnu

P.č. Položka predmetu 

zákazky

Špecifikácia MJ Predpokladané 

množstvo po 

dobu trvania 

zmluvy (rok) 

1.3.2026 - 

28.2.2028

Cena za 

MJ v € bez 

DPH

Výška 

DPH v € 

za MJ

Cena za 

MJ v € s 

DPH

Celková cena 

v € bez DPH

Celková cena 

v € s DPH

1 Príprava do 

tlače, kontrola 

dát, dovoz do 

divadla

plagát A1, plagát A4, plagát A3, 

program skladačky 200x210,   City 

light a formáty na web

ks 20

2 mesačný 

program 

SDKSvN, 

PLAGÁTY A1

plagáty 5 ks A1, 4+0; papier 130 g 

cyclus ofset, tlač z dodaných 

podkladov (press pdf ), cena vrátane: 

dopravy do divadla

ks 20

3 mesačný 

program 

SDKSvN, 

PLAGÁTY A4

plagáty 15 ks A4, 4+0; papier 130 g 

cyclus ofset, tlač z dodaných 

podkladov (press pdf ), cena vrátane: 

dopravy do divadla

ks 20

4 mesačný 

program 

SDKSvN 

700 ks 200x210 mm, 4+4,      1 lom, 

cyclus ofset, tlač z dodaných 

podkladov (press pdf ), cena vrátane: 

dopravy do divadla

ks 20

5 PLAGÁT A1  

k premiére

5 ks, A2, 130 g, 4+0 tlač z dodaných 

podkladov (press pdf),  cena vrátane: 

dopravy do divadla

ks 6

6 Bulletin   A5  

sadzba

700 ks,  300g, skladačka A4 1/2s 

prelisom /4+4, tlač z dodaných 

podkladov (press pdf), cena vrátane: 

doprava do divadla

ks 6

7 mesačný 

program 

SDKSvN, 

PLAGÁTY A3

plagáty 15 ks A3, 4+0; papier 130 g 

cyclus ofset, tlač z dodaných 

podkladov (press pdf ), cena vrátane: 

dopravy do divadla

ks 6

SPOLU ročne (obdobie zákazky) x x x x x

Predpokladané množstvo po dobu trvania zmluvy je len orientačné a závisí od potrieb SDKSvN.

Pečiatka a podpis:

Celková cena za predmet zákazky:

Celková cena za predmet zákazky v € bez DPH ..........................

Celková cena za predmet zákazky v € s DPH ..............................

Dátum: 


	Vyzva na predlozenie ponuky Sluzby v oblasti tlace a graficky dizajn
	Priloha  1- Zoznam pre ocenenie poloziek  Sluzby v oblasti tlace a grafickeho dizajnu

